
GALVENĀS KELPAK PRIEKŠROCĪBAS

KELPAK ARĪ

LĪDERIS PASAULĒ JŪRAS AĻĢU PRODUK TU RAŽOŠANĀ VAIRĀK NEKĀ 

jūras aļģu koncentrāts

Izejmateriāls Svaigi vāktas
Ecklonia maxima jūraszāles

Ražas vākšana Joslu rotācija nodrošina
nemainīgu jūras aļģu vecumu un 
bioloģisko aktivitāti

Ražošana Izmanto unikālu
auksto Cellburst ekstrakcijas
metodi saglabājot unikālos
savienojumus šūnsulā

Aktivitāte Regulē un uzlabo
kultūraugu fizioloģiskos procesus
palielinot ražu un kvalitāti

1  Veicina sakņu spurgaliņu attīstību, tā
     veicinot mitruma un barības vielu uzņemšanu,
     kam seko lapotnes augšana.
2  Veicina putekšņu dīgšanu, dīgļstobra attīstību
     un apaugļošanos, kas ir pamats jauna augļa attīstībai.
3 Veicina ražas pieaugumu un uzlabo atdevi 

• Veicina jauno augu attīstību un iesakņošanos pēc pārstādīšanas
• Mazina abiotisko un biotisko stresu ietekmi
• Samazina augļu nobiri, palielina augļu izmēru, krāsu un cukura saturu
• Veicina fotosintēzi un ogļhidrātu veidošanos
• Paildzina augļu glabāšanas laiku un produkcijas kvalitāti to uzglabāšanas laikā



   KELPAK LIETOŠANAS VEIDI

-   Sēklu iemērkšana

-   Sēklu apstrāde sējas brīdī

-   Sakņu iemērkšana

-   Salaistot augsni

-   Pilienveida apūdeņošana

-   Lapu apsmidzināšana vai ķekaru iemērkšana

  LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI

-   Neatšķaidīt vairāk par 1:500, apsmidzinot lapotni

-   Neatšķaidīt vairāk par 1:1000, lietojot pilienlaistīšanas sistēmās

   kā impulsu apūdeņošanas cikla pēdējo 10 minūšu laikā

-   Nelietot biežāk par 10 dienām

-   Uzturiet pH zem 7

-   Savietojams ar lielāko daļu augu aisardzības un mēslošanas līdzekļu

   Kelpak sastāvā ir dabīgas
   aktīvās vielas, tai skaitā: 

-   Algināti

-   Makro un mikro barības elementi

-   Florotanīni (Eckol)

-   Poliamīni

OH

OH

HO

Eckol

O

O

O

OH

OH

OH

OHŠie savienojumi darbojas
atsevišķi vai saskaņoti,
veicinot daudzas vēlamas
fizioloģiskās reakcijas

Lai iegūtu vairāk informācijas, apmeklējiet vietni www.kelpak.com vai vērsieties pie
Kelpak izplatītāja Latvijā SIA Agrimatco Latvia www.agrimatco.lv, tālrunis 67807711

Kelpak ir izvētrēts Latvijas VAAD saskaņā ar (EK) Nr. 834/2007 un 889/2008
un apstiprināts lietošanai bioloģiski sertificētās saimniecībās


